[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2013

  № 755
г. Кореновск

О внесении изменения в постановление администрации

Кореновского городского поселения Кореновского района

от 1 июля 2013 года № 643 «Об утверждении перечня маршрутов внутригородского сообщения Кореновского городского поселения

Кореновского района»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация Кореновского городского поселения      Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в пункт 3 постановления администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от  1 июля 2013 года № 643 «Об утверждении перечня маршрутов внутригородского сообщения Кореновского городского поселения Кореновского района» изменение, изложив его в следующей редакции:
«3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                                 Е.Н.Пергун